Universidade Federal de Mato Grosso

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação
Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Programa de Pós-Graduação em Sociologia
EDITAL DE SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL 2022/2

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-graduação em Sociologia (PPGS), do Campus Universitário de Cuiabá,
Universidade Federal de Mato Grosso, torna público o resultado final dos aprovados para
Aluno Especial nas disciplinas do curso de Mestrado abaixo relacionadas, oferecidas no
período letivo 2022/2.

Disciplina Alunos Aprovados

Legislativo e políticas públicas (Tópicos

Especiais em Sociologia I)

Ariadne Mazieri de Moraes

Isaías Lopes da Cunha

Ivete Alves de Lima

Vanessa Gonçalves da Silva

William Vinicius Cavalcante Fernandes

Sociologia da Experiência Jurídica (Tópicos

Especiais em Sociologia II)

Isaías Lopes da Cunha

Marcos Rondon Silva

Vanessa Gonçalves da Silva

Priscila Stella Nogueira Munhoz

Teoria Sociológica contemporânea Priscila Stella Nogueira Munhoz

O candidato aprovado deverá efetivar sua matrícula nos dias 01 a 05/08/2022 encaminhando
um e-mail para o Programa de Pós-Graduação em Sociologia: posociologiaufmt@gmail.com
manifestando interesse em cursar a disciplina no qual foi selecionado e anexando o
comprovante de pagamento da taxa de matrícula. O valor da taxa de matrícula para os alunos
especiais é de R$ 221,50 (duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos), por disciplina. O
boleto bancário para pagamento da taxa de matrícula ficará disponível no site da Fundação
UNISELVA www.fundacaouniselva.org.br   (cursos e eventos). O valor da taxa de matrícula não
será devolvido.
Cuiabá, 27 de julho de 2022.

Prof. Dr. Telmo Antonio Dinelli Estevinho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

	Programa de Pós-Graduação em Sociologia